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BESKRIVNING

Från Dneprepotrovsk till Trelleborg - en dokumentärroman. />En liten vanlig familj från en tysk koloni i
Ukraina flyr 1942 till fots undan ryssarna. De kommer till Lodz, fortsätter utmärglade flykten mot
Tyskland. />Anna skriver: 1945 närmade vi oss Frankfurt an der Oder. Flygalarm, bombanfall, militärer
och flyktingar med kärror var runt om oss, nu var det bråttom att komma över Oden. Vi så när bron
sprängdes och de som inte hunnit över följde med ned i djupet i ett dånande gnistregn. Ryska armén var
bakom oss, skynda skrev alla. Jag orkade inte längre gå, och min Mamma blev desperat, hon lyfte upp mig
och satte mig i hörnet på en vagn strax framför oss, och jag skrek att jag inte ville, jag sparkade, mina ben
fick inte plats på vagnen, de hängde ned, men Mamma sa att jag ser dig hela tiden. Det dröjde bara några
minuter, och vi var ifrån varandra. Jag var åtta år, hade aldrig gått i skolan, kunde inte läsa eller skriva.
Mamma och mina systrar hamnade i Västtyskland och jag som ensam, oälskad och oönskad i Östtyskland.
/>Efter de dramatiska krigsåren kom Anna Lindgren till Simrishamn och Trelleborg. Hon lärde sig
svenska, bildade familj, drev restauranger och var egenföretagare./> Tillsammans med Madeleine Brandin
har Anna skrivit ett skakande dokument om en sida av världskriget vi sällan hör.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Piloten landade - nu kör vi på riktigt! - PDF

resenärer till och från ... Samtidigt som hans brorsdotter med emfas menade att Hitler borde ... känner en
rännil av svett födas under jackan, och mellan ...

Med brödet under bröstet : Mellan Stalin och Hitler : Flykten från ...

Samtidigt som de fientliga trupperna steg i land mellan Trelleborg och ... möte under helgen. Orden från en
sång kom till mig ... som Hitler, Stalin och ...

Berlin: Stalins öra C-J CHARPENTIER - PDF Free Download

Pris: 209 kr. Inbunden, 2013. Skickas inom 7-10 vardagar. Köp Med brödet under bröstet : Mellan Stalin
och Hitler : Flykten från Dnepropetrovsk till Trelleborg av ...
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